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MEDFUTURE Witamina D3 + K2 MK7 FORTE 120 tabletek
 

Cena: 31,49 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościMEDFUTURE Witamina D3 + K2 MK7 FORTE 120 tabletekWitamina D3+K2 (MK-7) 4000 IUWitamina D3 (cholekalcyferol)
jest bardzo istotnym hormonem, który produkują nasze ciała gdy skóra zażywa kąpieli słonecznej. Promieniowanie UV katalizuje
przemianę postaci cholesterolu (7-dehyd-rocholesterolu) w witaminę D3.Istnieją dwie główne formy witaminy K - K1 (filochinon) znajduje
się w produktach roślinnych takich jak zielone warzywa liściaste, natomiast witamina K2 (menachinon) znajduje się w żywności
pochodzenia zwierzęcego i w sfermentowanej żywności roślinnej.Witamina K2 jest podzielona na kilka różnych podtypów, ale
najważniejsze są MK-4 i MK-7Właściwości witaminy D:✓ pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu,✓ wspiera prawidłowe
utrzymanie poziomu wapnia we krwi,✓ pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów,✓ przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni,✓
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,✓ bierze udział w procesie podziału komórek.Właściwości witaminy
K:✓ dostarczana jest do wątroby, kości i ścian tętniczych,✓ zapobiega osadzaniu się wapnia w naczyniach krwionośnych i tkankach
miękkich,✓ pomaga w utrzymaniu mocnych kości,✓ przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi,✓ witamina K w połączeniu z
witaminą D wspomagają utrzymanie zdrowych i mocnych kości.Zalecane spożycie1 tabletka raz dziennie, najlepiej w czasie posiłku. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych. Kobiety w
ciąży, karmiące piersią i osoby zażywające produkty lecznicze, przed spożyciem suplementu diety powinny skonsultować się z lekarzem.
Produkt nie jest wskazany dla osób poniżej 18 roku życia. Przerwać stosowanie w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na
którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety jest polecany dla wegetarian, ale nieodpowiedni dla
wegan.SkładnikiCholekalcyferol (witamina D), menachinon-7 (MK-7; witamina K, pochodzi ze sfermentowanej soi natto), substancja
wypełniająca: celuloza, substancja wiążąca: fosforany wapnia, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych.Składniki czynne:Składniki czynne: Zawartość w 1 tabletce: %RWS*WITAMINA D 100 µg 2000%WITAMINA K 100 µg
133%*RWS - Referencyjna Wartość SpożyciaProducentMedFuture sp. z o.o., Pl. Powstańców Śląskich 16-18, 53-314 Wrocław
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